
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                  Bashkia Korce 

Adresa                 Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Fax                0035582243353 

E-mail                info@bashkiakorce.gov.al 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-39371-02-26-2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                    

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sherbime te printimit dhe publikimit,materiale 

promocionale  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

 

Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje 22100000‐1 

Materiale të stampuara dhe produkte të lidhura me to 22 

 Kartolina 22310000‐6 

Printime dhe shërbime të lidhura 79800000‐2  

Shërbime të printimit dixhitale 79811000‐2  

Shërbime të dizajnit grafik 79822500‐7 

 

6. Fondi limit: 3.974.917 lek,pa tvsh 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e lidhjes 

te kontrates deri ne 31.12.2025 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10/03/2025(d/m/v)   ora 11:00  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 

mailto:info@bashkiakorce.gov.al
http://www.bashkiakorce.gov.al/

